לאור כל האמור, אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה המבססות סיכוי סביר להרשעת המשיב 2 בעבירות המיוחסות לו במסגרת האישום השלישי.

**המשך דיון בעניינו של המשיב 2 יתקיים לפני ביום 7.11.19 שעה 10:30.**

**המשיב 2 יובא לדיון על ידי שב"ס.**

**המזכירות תעדכן היומן ותעביר החלטתי זו לבאי כוח הצדדים ולשב"ס.**

ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.